(
南通市通州区环境保护局文件
)

通环〔2017〕79号

关于做好我区重点监控（排污）单位
环境信息公开工作的通知

各有关单位：
根据南通市环境保护局《关于发布2017年南通市重点监控（排污）单位名录的通知》（通环办[2017]18号）文件要求，我局将强化重点监控（排污）单位执法监管，强化生产监测，强化信息公开。现就强化我区列入南通市重点监控（排污）单位名录的企业环境信息公开工作要求如下：
一、公开内容：根据《企业事业单位环境信息公开办法》第九条：重点排污单位应当公开下列信息：
（一）基础信息，包括单位名称、组织机构代码、法定代表人、生产地址、联系方式，以及生产经营和管理服务的主要内容、产品及规模；
（二）排污信息，包括主要污染物及特征污染物的名称、排放方式、排放口数量和分布情况、排放浓度和总量、超标情况，以及执行的污染物排放标准、核定的排放总量；
（三）防治污染设施的建设和运行情况；
（四）建设项目环境影响评价及其他环境保护行政许可情况；
（五）突发环境事件应急预案；
（六）其他应当公开的环境信息。
国控企业还应公开自行监测方案。
二、公开方式：根据《企业事业单位环境信息公开办法》第十条：重点排污单位应当通过其网站、企业事业单位环境信息公开平台或者当地报刊等便于公众知晓的方式公开环境信息，同时可以采取以下一种或者几种方式予以公开：
（一）公告或者公开发行的信息专刊；
（二）广播、电视等新闻媒体；
（三）信息公开服务、监督热线电话；
（四）本单位的资料索取点、信息公开栏、信息亭、电子屏幕、电子触摸屏等场所或者设施；
（五）其他便于公众及时、准确获得信息的方式。
三、时间要求：各重点监控单位必须6月30日前完成环境信息公开工作；同时请将公开结果反馈至南通市通州区环境保护局法宣科，传真：0513-68350359，QQ：907150428，联系电话：0513-86525251。
各相关单位应强化法律意识，自觉依据法律、法规履行法律义务。逾期未完成信息公开工作的，我局将根据《中华人民共和国环境保护法》、《企业事业单位环境信息公开办法》严肃惩处。特此通知！
附：南通市通州区重点监控（排污）单位名单

南通市通州区环境保护局
                              2017年6月1日

南通市通州区环境保护局办公室               2017年6月1日印发
南通市通州区重点监控（排污）单位名单
	序
	企业名称
	序
	企业名称

	1
	江苏甬金金属科技有限公司
	26
	南通长虹印染有限公司

	2
	南通先盛宏针织品有限公司
	27
	南通市通州区恒发印花有限责任公司

	3
	南通市中联整理厂
	28
	南通市丰杰印染有限公司

	4
	南通博达特阔印染有限公司
	29
	南通市通州区万达染整有限公司

	5
	南通市通州区鼎润纺织整理有限公司
	30
	南通市通州区恒达印染有限公司

	6
	南通慧勤色织整理有限公司
	31
	南通市通州区东盛印染有限公司

	7
	南通永兴花园染整有限公司
	32
	南通市通州区天运印染有限公司

	8
	南通吉达纺织品有限公司
	33
	南通市通州区天丰印染有限公司

	9
	新建特阔漂整（南通）有限公司
	34
	南通彩瑞印染有限责任公司

	10
	南通通远鑫纺织品有限公司
	35
	南通恒信针织染整有限公司

	11
	南通市通州区华森印染有限公司
	36
	南通彩呈印染有限公司

	12
	中纺国际（南通）实业有限公司
	37
	南通华德漂染有限责任公司

	13
	南通云花色织有限公司
	38
	南通市通州区织布厂

	14
	南通市通州区明康染织有限公司
	39
	南通宥丰毛纺染织有限公司

	15
	南通佳瑶色织整理有限公司
	40
	南通市通州区祥牛畜牧发展有限公司

	16
	南通华庆纺织染整有限公司
	41
	南通市通州区申通养殖有限公司

	17
	南通云利色织有限公司
	42
	南通市通州区人民医院

	18
	南通市禧瑞印染有限公司
	43
	南通市通州区益民水处理有限公司二分厂

	19
	南通市天卓宇印染有限公司
	44
	南通市通州区益民水处理有限公司

	20
	南通金中兴染整有限公司
	45
	南通欣源水处理有限公司

	21
	南通茂发印染有限公司
	46
	百威英博大富豪（江苏）啤酒有限公司

	22
	南通盛达印染有限公司
	47
	江苏恒科新材料有限公司

	23
	南通强盛印染有限公司
	48
	南通桑德森蓝环保科技有限公司

	24
	南通舒铂印花有限公司
	49
	南通市通州区中医院

	25
	南通大来印染有限公司
	50
	江苏省南通肿瘤医院

　　－４－

                                                                                                                    －３－